
Aanwijzen van de Jacob van Artevelde als structurele trouwlocatie gemeente 

Vlissingen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vlissingen; 

gelet op artikel 1:63 van het Burgerlijk Wetboek en de Beleidsregel trouwen op locatie Vlissingen 2015; 

besluit: 

  

1. Om het vaartuig de Jacob van Artevelde, gelegen aan een vaste ligplaats aan de Tweede Binnen- 

havenweg 10 (waterperceel W3 te Vlissingen), zie situatietekening in bijlage, per direct aan te 

wijzen als huis der gemeente. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking 

Vlissingen, 28 maart 2025 

Burgemeester en wethouders van Vlissingen 

Namens deze, 

drs. R.D.A. Wiskerke, 

de secretaris 

drs. A.R.B. van den Tillaar, 

de burgemeester 

Nr. 203550 

GEMEENTEBLAD 9 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Vlissingen 

Gemeenteblad 2025 nr. 203550 9 mei 2025 1 


